[компанија]	
[адреса]
[датум]
До 
ЕСМ ПРОДАЖБА ДООЕЛ Скопје               
Ул. 11-ти Октомври бр.9
1000 Скопје

Пријава за регистрација

Како заинтересиран економски оператор за склучување на Рамковен договор за купопродажба на електрична енергија ја поднесувамe оваа пријава согласно Отворен повик за покажување на интерес за склучување на Рамковен договор за купопродажба на електрична енергија и моќност - ОП бр.01/2023

Податоци за подносителот:
Назив на фирма:
[bookmark: _GoBack]Седиште на Фирма:
Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС):
Единствен даночен број (ЕДБ):
Приоритетна дејност на субјектот:
EIC код:
Овластено лице/а за потпис:
Лице за контакт:
Број за контакт:
е-пошта за контакт:
Број на жиро сметка:
Депонент на банка:


[компанија]
[Овластен преставник: Име и презиме]
[Овластен преставник: Позиција]
